
Data estrazione giovedi' 23 novembre 2017 10.49.51 

Riferimento Report XXXXXXXX 

Come da Vs. mandato, riferiamo su : 

XXXXXX S.r.l. 

Codice Fiscale : XXXXXXXX 

Elenco automezzi relativi al soggetto in esame: 

Intestatario Prv. Nascita Targa Cat. Modello Iscriz. Prop.dal Stato Telaio 

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXX X XXX  
XXXXXX. 

NA XXXXXX AV 
OPEL ZAFIRA 2.0 
16V DIESEL 

29/02/2000 31/03/2003 
Perdita 

Possesso 
XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 
NA XXXXXX 

PEUGEOT 406 2.0 
HDI 

19/05/1999 28/03/2008 Radiazione XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 
NA XXXXXX FIAT TEMPRA 1.9 TD 28/12/1995 14/12/2009 Radiazione XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 
NA XXXXXX 

AUTOCARRO 
TRASPORTO MERCI 

29/05/1997 28/03/2008 Radiazione XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 
NA XXXXXX AV AUDI A6 3.0 V6 TDI 29/01/2008 16/04/2012 XXXXXXXXXXXXXXXX 

La Ricerca e' stata effettuata a livello Nazionale tramite il codice fiscale. 

Fonte: P.R.A. 

I dati contenuti nel presente report sono aggiornati al periodo di lavorazione dello stesso e sono riportati integralmente 

come ricevuti dalla fonte ufficiale. 

*** Fine Rapporto *** 
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VISURA AUTOMEZZI 

Dettaglio Automezzi 

La visura contiene l’elenco storico dei veicoli intestati ad un soggetto. Il rintraccio è effettuato su tutto il territorio 
nazionale e riguarda autoveicoli, motoveicoli, ciclomotori e motocicli.
La visura non ha valore certificativo ma può essere utilizzata per ottenere informazioni utili per procedere ad azioni legali.

I dati riportati nella visura sono:

Numero di targa;
Modello;
Data di iscrizione;
Numero di telaio;
Data di acquisto.
Precisiamo che alcuni dati sono frutto di indagini investigative e non provengono da fonti ufficiali. Pertanto le risultanze 
ottenute potrebbero non essere del tutto esaustive.


